ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  АСИНОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

Издается с 22 декабря_ 2005 г.
№ 24(298) от «08»  октября2018 г. село Ягодное
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2018                                                                                                                         №  179

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

Руководствуясь  п.7 ст. 21.1. Федерального закона от 24 июня 2002 года № 101 – ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который опубликован в газете  «Диссонанс» 01.02.2018 г № 5 (818), «Красное Знамя» 31.01.2018 г № 11 (27613), размещенный на информационных щитах и на официальном сайте Ягодного сельского поселения, сообщение и уведомление о проведении общего собрания участников долевой собственности ТОО «Маложировское» Ягодного сельского поселения, д. Мало-Жирово, Асиновского района, Томской области, которое было размещено в газете  «Диссонанс» 10.05.2018 г № 19 (832), «Красное Знамя» 09.05.2018 г № 49 (27651), на информационных щитах и на официальном сайте МО «Ягодное сельское поселение», Протокол «Общего собрания  участников общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения площадью 4803 (четыре тысячи восемьсот три) гектаров пашни, кадастровый номер 70:02:0200045:183; 70:02:0200045:326 расположенного по адресу:  Томская область, Асиновский район,  земли Ягодного сельского поселения, руководствуясь п.п 1,2,6,7,8 ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Утвердить список 76 (семьдесят шесть) невостребованных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Маложировское» на территории муниципального образования «Ягодное сельского поселение» Асиновского района, Томской области, согласно прилагаемому списку (приложение №1), который является неотъемлемой частью настоявшего постановления.

 2. Обратиться в Асиновский городской суд Томской области с требованием о признании права муниципальной собственности Администрации «Ягодное сельское поселение» на земельные доли, признанные в установленном ст. 21.1. Федерального закона от 24 июня 202года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованные.

3. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения http://www.yaselp.asino.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	Приложение №1

	Список участников долевой собственности ТОО "Маложирово"

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	дата рождения
	Свитедельство на право собственности на землю (Серия номер)

	1
	Александрова Евтропия Ивановна
	18.06.1936
	VII-ТО-02 № 272777

	2
	Бондаренко Варвара Васильевна
	01.12.1918
	VII-ТО-02 № 272775

	3
	Борисова Татьяна Фёдоровна
	10.12.1940
	VII-ТО-02 № 272791

	4
	Ведерников Александр Васильевич
	09.06.1960
	II-ТО-02 № 982628

	5
	Ведерникова Валентина Мелентьевна
	05.01.1935
	VII-ТО-02 № 272273

	6
	Ведерникова Клавдия Ивановна
	18.01.1929
	VII-ТО-02 № 272298

	7
	Голиков Александр Васильевич
	24.02.1930
	VII-ТО-02 № 272779

	8
	Голиков Николай Михайлович
	10.07.1948
	VII-ТО-02 № 272256

	9
	Голиков Фёдор Васильевич
	15.02.1927
	VII-ТО-02 № 272781

	10
	Голикова Антонида Григорьевна
	09.04.1924
	II-ТО_02 №982780

	11
	Голикова Софья Архиповна
	17.09.1914
	VII-ТО-02 № 272272

	12
	Голикова Таисья Ивановна
	08.04.1934
	VII-ТО-02 № 272778

	13
	Гурин Виктор Васильевич
	19.06.1960
	VII-ТО-02 № 272211

	14
	Гурина Анна Парамоновна
	19.11.1928
	VII-ТО-02 № 272281

	15
	Гусаров Анатолий Иванович
	25.11.1964
	II-ТО-02 № 982595

	16
	Гусарова Ольга Кирилловна
	01.01.1938
	VII-ТО-02 № 272287

	17
	Данилин Анатолий Леонтьевич
	02.09.1937
	VII-ТО-02 № 272233

	18
	Данилин Андрей Леонтьевич
	15.05.1925
	VII-ТО-02 № 272292

	19
	Данилина Евгения  Осиповна
	15.03.1923
	VII-ТО-02 № 272293

	20
	Дубов Владимир Алексеевич
	18.01.1936
	VII-ТО-02 № 272212

	21
	Енеков Юрий Александрович
	05.08.1952
	VII-ТО-02 № 272681

	22
	Енекова Галина Николаевна
	21.10.1955
	VII-ТО-02 № 272240

	23
	Заврин Николай Иванович
	07.04.1932
	VII-ТО-02 № 272797

	24
	Заврина Антонина  Никитовна
	02.11.1910
	VII-ТО-02 № 272798

	25
	Золотарев Василий Давыдович
	26.11.1951
	VII-ТО-02 № 272262

	26
	Золотарев Николай Давыдович
	14.09.1940
	VII-ТО-02 № 272260

	27
	Золотарев Сергей Иванович
	22.03.1958
	II-ТО-02 № 982642

	28
	Золотарёва Валентина Алексеевна
	04.08.1910
	VII-ТО-02 № 272288

	29
	Истомина Татьяна Ивановна
	05.07.1924
	VII-ТО-02 № 272296

	30
	Калинина Елена Ивановна
	15.07.1908
	VII-ТО-02 № 272291

	31
	Калинина Ольга  Тимофеевна
	20.02.1911
	VII-ТО-02 № 272278

	32
	Калыгин Виктор Алексеевич
	08.05.1959
	II-ТО-02 № 982634

	33
	Костенко Юрий Иванович
	25.09.1938
	II-ТО-02 № 982633

	34
	Кошелева Татьяна Евстигнеевна
	19.01.1918
	VII-ТО-02 № 272788

	35
	Кузнецов Василий Иванович
	02.12.1939
	I-ТО-02 № 551 995

	36
	Кутузов Данил Макарович
	01.11.1931
	VII-ТО-02 № 272799

	37
	Логинов Валентин Николаевич
	21.06.1960
	VII-ТО-02 № 272215

	38
	Логинова Анфиза Викторовна
	01.06.1939
	II-ТО-02 № 982676

	39
	Луньков Владимир Иосифович
	07.08.11917
	VII-ТО-02 № 272284

	40
	Мигачева Татьяна Васильевна
	11.02.1924
	VII-ТО-02 № 272274

	41
	Можин Павел Матвеевич
	10.07.1925
	VII-ТО-02 № 272792

	42
	Нагаев Пётр Васильевич
	10.08.1936
	II-ТО-02 № 982555

	43
	Нургалиев Рафис Нурмухаметович
	19.07.1955
	II-ТО-02 № 982635

	44
	Очаковский Виктор Осипович
	14.05.1939
	II-ТО-02 № 982636

	45
	Павлов Дмитрий Григорьевич
	20.07.1968
	VII-ТО-02 № 272225

	46
	Попов Анатолий Михайлович
	18.01.1930
	VII-ТО-02 № 272785

	47
	Попов Степан Андреевич
	19.12.1930
	VII-ТО-02 № 272266

	48
	Попов Фёдор Федотыч
	12.01.1901
	VII-ТО-02 № 272784

	49
	Попова Анна Яковлевна
	29.01.1936
	VII-ТО-02 № 272283

	50
	Попова Людмила Петровна
	03.06.1960
	VII-ТО-02 № 982655

	51
	Попова Пелагея Кузьминична
	05.06.1935
	VII-ТО-02 № 272793

	52
	Родионова Александра Архиповна
	05.05.1916
	VII-ТО-02 № 272280

	53
	Розгин Михаил Петрович
	14.04.1962
	VII-ТО-02 № 272244

	54
	Розгин Петр Силантьевич
	12.02.1929
	VII-ТО-02 № 272275

	55
	Рябошенко Василий Семенович
	10.01.1913
	VII-ТО-02 № 272682

	56
	Садовская Галина Феоктистовна
	17.01.1940
	II-ТО-02 № 982677

	57
	Садовский Виктор Иосифович
	11.01.1930
	VII-ТО-02 № 272279

	58
	Самсонов Владимир Афанасьевич
	03.08.1933
	VII-ТО-02 № 272219

	59
	Самсонова Петруся Иннокентьевна
	15.07.1912
	VII-ТО-02 № 272294

	60
	Селиверов Александр Романович
	04.01.1960
	VII-ТО-02 № 272220

	61
	Сисаури Робизон Иосифович
	09.03.1962
	VII-ТО-02 № 272247

	62
	Стрыгина Мария Федоровна
	20.10.1993
	VII-ТО-02 № 272794

	63
	Сумарев Виктор Петрович
	17.08.1936
	II-ТО-02 № 982678

	64
	Сумарев Николай Викторович
	02.01.1960
	II-ТО-02 № 982639

	65
	Сумарев Сергей Викторович
	15.05.1963
	II-ТО-02 № 982640

	66
	Сумарева Лидия Елисеевна
	21.03.1912
	VII-ТО-02 № 272289

	67
	Таразанов Владимир Викторович
	24.02.1959
	VII-ТО-02 № 272249

	68
	Таразанов Игорь Викторович
	17.09.1968
	VII-ТО-02 № 272222

	69
	Таразанова Мария Ивановна
	16.06.1929
	VII-ТО-02 № 272796

	70
	Тимошина Анна Федоровна
	03.08.1915
	II-ТО-02 № 982554

	71
	Трушков Алексей Евдокимович
	05.03.1911
	VII-ТО-02 № 272787

	72
	Фаланина Ирина Алексеевна
	19.04.1930
	VII-ТО-02 № 272286

	73
	Черяпкин Фёдор Васильевич
	10.07.1945
	II-ТО-02 № 982679

	74
	Шалимов Владимир Александрович
	10.06.1954
	VII-ТО-02 № 272250

	75
	Шалимова Надежда Фёдоровна
	05.02.1957
	VII-ТО-02 № 272254

	76
	Петров Николай Петрович
	30.01.1937
	VII-ТО-02 № 272265

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2018                                                                                                                         №  180

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

Руководствуясь  п.7 ст. 21.1. Федерального закона от 24 июня 2002 года № 101 – ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который опубликован в газете  «Диссонанс» 01.02.2018 г № 5 (818), «Красное Знамя» 31.01.2018 г № 11 (27613), размещенный на информационных щитах и на официальном сайте Ягодного сельского поселения, сообщение и уведомление о проведении общего собрания участников долевой собственности ТОО «Цветковское» Ягодного сельского поселения, с. Цветковка, Асиновского района, Томской области, которое было размещено в газете  «Диссонанс» 17.05.2018 г № 20 (833), «Красное Знамя» 09.05.2018 г № 49 (27651), на информационных щитах и на официальном сайте МО «Ягодное сельское поселение», Протокол «Общего собрания  участников общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения площадью 4803 (четыре тысячи восемьсот три) гектаров пашни, кадастровый номер 70:02:0200045:186,70:02:0200045:324, расположенного по адресу:  Томская область, Асиновский район,  земли Ягодного сельского поселения, руководствуясь п.п 1,2,6,7,8 ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Утвердить список 48 (сорок восемь) невостребованных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Цветковское» на территории муниципального образования «Ягодное сельского поселение» Асиновского района, Томской области, согласно прилагаемому списку (приложение №1), который является неотъемлемой частью настоявшего постановления.

 2. Обратиться в Асиновский городской суд Томской области с требованием о признании права муниципальной собственности Администрации «Ягодное сельское поселение» на земельные доли, признанные в установленном ст. 21.1. Федерального закона от 24 июня 202года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

3. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения http://www.yaselp.asino.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	Приложение 1

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Свидетельство на право собственности на землю                        ( серия номер)

	1
	Бабикова Пелагея Ивановна
	14.12.1927
	Постановление № 404-4от 19.05.1994

	2
	Байгушев Юрий Иванович
	09.03.1938
	XVII ТО-02 № 059151

	3
	Бутенец Николай Николаевич
	02.02.1952
	XVII ТО-02 № 059245

	4
	Грошев Борис Фомич
	25.04.1910
	Постановление № 404-4от 19.05.1994

	5
	Гурдина Галина Васильевна
	18.10.1946
	XVII ТО-02 № 059246

	6
	Ермолович Валентина Антоновна
	05.05.1941
	Постановление № 404-4от 19.05.1994

	7
	Ермолович Евдокия Афанасьевна
	22.02.1910
	Постановление № 404-4от 19.05.1994

	8
	Зимина Анастасия Михайловна
	17.12.1907
	XVII ТО-02 № 059255

	9
	Казанцев Андрей Валентинович
	18.11.1961
	XVII ТО-02 № 059260

	10
	Канинина Галина Рудольфовна
	23.09.1951
	Постановление № 404-4от 19.05.1994

	11
	Карасева Фёкла Ивановна
	1909
	Постановление № 404-4от 19.05.1994

	12
	Конкин Геннадий Владимирович
	15.12.1971
	XVII ТО-02 № 059258

	13
	Конкина Татьяна Анатольевна
	13.03.1972
	XVII ТО-02 № 059259

	14
	Кудрявцев Сергей Степанович
	13.10.1938
	Постановление № 404-4от 19.05.1994

	15
	Кужелев Анатолий Александрович
	06.12.1936
	XVII ТО-02 № 059264

	16
	Кужелев Иван Николаевич
	16.01.1926
	XVII ТО-02 № 059265

	17
	Кужелев Николай Михайлович
	18.09.1927
	Постановление № 404-4от 19.05.1994

	18
	Кужелева Ольга Сергеевна
	06.11.1927
	XVII ТО-02 № 059266

	19
	Кутузов Александр Данилович
	02.05.1957
	Постановление № 404-4от 19.05.1994

	20
	Лавриненко Мария Семеновна
	14.05.1926
	VXVII-ТО-02-№059319

	21
	Лаппо Алмат Михайлович
	07.04.1934
	XVII ТО-02 № 059272

	22
	Лаппо Андрей Артемович
	10.07.1930
	XVII ТО-02 № 059270

	23
	Лизуро Вера Андреевна
	14.09.1916
	XVII ТО-02 № 059273

	24
	Лизуро Николай Антонович
	07.12.1950
	XVII ТО-02 № 059274

	25
	Осокин Василий Николаевич
	12.09.1940
	XVII ТО-02 № 059279

	26
	Павлова Зоя Васильевна
	11.10.1936
	XVII ТО-02 № 059306

	27
	Пронин Владимир Ильич
	20.03.1957
	Постановление № 404-4от 19.05.1994

	28
	Редлих Мария Сергеевна
	04.12.1922
	VII-ТО-02 224049

	29
	Романов Василий Сидорович
	07.06.1946
	XVII ТО-02 № 059301

	30
	Рупейко Ирина Петровна
	08.09.1916
	Постановление № 404-4от 19.05.1994

	31
	Семенова Клавдия Алексеевна
	26.07.1937
	XVII ТО-02 № 059293

	32
	Скоморощенко Александр Иванович
	27.09.1960
	XVII ТО-02 № 059297

	33
	Скоморощенко Иван Михайлович
	24.08.1928
	XVII ТО-02 № 059300

	34
	Соколов Михаил Сидорович
	30.11.1939
	XVII ТО_02 № 059294

	35
	Стельмакова Мария Михайловна
	15.02.1938
	XVII ТО_02 № 059316

	36
	Титова Ирина Викторовна
	06.06.1921
	Постановление № 404-4от 19.05.1994

	37
	Трофимов Анатолий Александрович
	07.08.1960
	Постановление № 404-4от 19.05.1994

	38
	Трушкова Елена Григорьевна
	28.05.1929
	Постановление № 404-4от 19.05.1994

	39
	Уржумов Александр Сепанович
	26.08.1923
	Постановление № 404-4от 19.05.1994

	40
	Уржумова Клавдия Макаровна
	19.01.1927
	Постановление № 404-4от 19.05.1994

	41
	Федосеева Клара Александровна
	14.04.1939
	VXVII-ТО-02-№059324

	42
	Хохлов Александр Степанович
	23.06.1949
	Постановление № 404-4от 19.05.1994

	43
	Цветков Михаил Иванович
	03.05.1924
	Постановление № 404-4от 19.05.1994

	44
	Чекуров Виталий Иванович
	25.05.1947
	Постановление № 404-4от 19.05.1994

	45
	Шефер Альфред Эдуардович
	27.11.1930
	VXVII-ТО-02-№059321

	46
	Яскевич Александр Петрович
	03.01.1938
	VXVII-ТО-02-№059325

	47
	Яскевич Анатолий Петрович
	01.08.1940
	VXVII-ТО-02-№059327

	48
	Яскевич Любовь Васильевна
	17.11.1939
	VXVII-ТО-02-№059326

PAGE
2